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Część samochodowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t częś ć samochodow a w  postac i tylnego 
środkowego zderzaka przeznaczona do montowania w pojazdach. 

W odniesieniu d o zbliżonych elementów , częś ć samochodow a w  postaci tylnego 
środkowego zderzaka według wzoru wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w 
nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 
przedstawiającym część samochodową w postaci tylnego środkowego zderzaka, na 
którym fig. 1 - przedstawia widok perspektywiczny tylnego środkowego zderzaka w 
widoku n a ściank ę doln ą i  przednią , fig. 2  -  wido k perspektywiczn y tylnego 
środkowego zderzaka w widoku na ściankę górną i wewnętrzną powierzchnię, fig. 3 
- wido k perspektywiczny tylnego środkowego zderzaka w widoku na ściankę dolną, 
przednią i boczną, fig. 4 - wido k perspektywiczny tylnego środkowego zdeizaka w 
widoku na ściankę górną, przednią i boczną, fig. 5 - widok perspektywiczny tylnego 
środkowego zderzaka w widok u n a ściank ę górną , przednią i  boczn ą w  innym 
ujęciu, fig. 6 - wido k perspektywiczny tylnego środkowego zderzaka w widoku na 
ściankę dolną, przednią i boczną. 

Część samochodow a w  postac i tylnego  środkoweg o zdeizaka , wedłu g wzor u 
przemysłowego, charakteryzuj e się tym, że ma on kształ t ceownik a z  odgięty m 
kołnierzem prz y krawędz i górne j i  z  łukowatym i wycięciam i wzdłu ż krawędz i 
dolnej, przy czym z jednej strony umieszczone jest pojedyncze wycięcie, a przy 
przeciwległym końc u usytuowane są dw a mniejsze wycięcia. Przy zewnętrznych 
krawędziach łukowatych wycięć umieszczone są małe okrągłe otwory, ponadto na 
odgiętym kołnierz u umieszczon e s ą otwor y umożliwiając e mocowani e 
poszczególnych elementów samochodu. 



Cechami istotnym i pizedmiotoweg o wzoru przemysłoweg o jest to , ż e tyln y 
środkowy zderzak ma kształt ceownika z odgiętym kołnierzem pny krawędzi górnej i 
z łukowatym i wydęciam i wzdłu ż krawędz i dolnej , prz y czy m z  jedne j stron y 
umieszczone jest pojedyncze wycięcie, a przy przeciwległym końcu usytuowane są 
dwa mniejsz e wycięcia . Prz y zewnętrznyc h krawędziac h łukowatyc h wycię ć 
umieszczone są małe okrągłe otwory, ponadto na odgiętym kołnierzu umieszczone są 
otwory umożliwiając e mocowani e poszczególnyc h elementó w samochodu , ja k 
uwidoczniono na załączonych fig. 1 -6. 
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